
Индивидуальный предприниматель ВОЛОСЯН ТАТЬЯНА НИКОЛАЕВНА 
ИНН 490909630054 ОГРНИП 322490000007848 

Адрес:  685000, Магаданская обл., г. Магадан, ул. Болдырева, дом 4, 57 
E-mail: 602337@bk.ru, Телефоны: +79294545500, +79148559591 

 
 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 
О взимании дополнительной платы за услуги агентства 

 

На основании Приказа №155 Минтранса от 25 сентября 2008 года об «Общих правилах 

воздушных перевозок пассажиров, багажа, грузов и требования к обслуживанию пассажиров, 

грузоотправителей, грузополучателей». 

 

Приказываю: 

 

Установить следующие расценки на услуги ИП Волосян Татьяна Николаевна 

 

 

1. Информационно-консультативные услуги агента при оформлении перевозки 

авиационным транспортом: 

1.1. Оформление одного полетного сегмента – 1000 (одна тысяча) рублей. 

1.2. Оформление 2х сегментов  -  1500 (одна тысяча пятьсот) рублей. 

1.3. Оформление более двух сегментов – 2000 (две тысячи) рублей. 

1.4. Обмен, возврат – 1000 (одна тысяча) рублей. 

 

2. Информационно-консультативные услуги агента при оформлении перевозки 

железнодорожным транспортом: 

2.1. Оформление, возврат, обмен – 1000 (одна тысяча) рублей. 

 

 

3. При выдаче справки о стоимости тарифа, о приобретение билета, о расписании 

рейсов:  

3.1. 1000 (одна тысяча) рублей. 

 

4. Бронирование гостиниц:  

4.1. 1000 (одна тысяча) рублей с клиента. 

 

5. Оформление страхового полиса 

5.1. 1000 (одна тысяча) рублей с клиента. 

 

 

 

 

Услуги, оказанные и оплаченные клиентом возврату не подлежат. 

 

 

 

 

 

Директор ИП Волосян Татьяна Николаевна                                                       Волосян Т Н 

 

mailto:602337@bk.ru

